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1. OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION

PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS PARA EL DESARROLLO DE LOS EVENTOS
BAJO LAS MODALIDADES INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE
CONFORMIDAD CON EL CONTRATO 0027-2026 CELEBRADO CON LA UNIDAD.
ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS - URT

ANALISIS DE LA OFERTA

* Que, el area requirente de INNOVATECH elabord el escrito de Solicitud de
Contratacion, donde plasmo la necesidad de iniciar un proceso de contratacion cuyo
objeto es: “PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS PARA EL DESARROLLO DE LOS
EVENTOS BAJO LAS MODALIDADES INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE
CONFORMIDAD CON EL CONTRATO 0027-2026 CELEBRADO CON LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS - URT"

* Que INNOVATECH conforme lo indicado en el manual de contratacion llevé a cabo
un estudio de mercado con diferentes empresas con el fin de que estas presentaran
cotizaciones de mercado.

* Que por agta de cierre se evidencio la presentacion de propuestas a INNOVATECH
las cuales a su vez fueron estudiadas al interior de la entidad.

+ Que, el dia 13/01/2026 INNOVATECH publicé en la pagina web de la entidad, la
Invitacion Puablica No. IP-2026-01-13-001, para adelantar un proceso de seleccion
de acuerdo con el objeto antes expuesto.

* Que, en fecha 14/01/2026, se dio cierre a la recepcion de ofertas, de las cuales se
presentaron las siguientes:

INNPACTA

CIRPRIEEST $ NIT 901.698.506-9
Descripcién de la Via: Entrega fisica de la propuesta radicado en la Carrera
entrega de la propuesta | 6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernacién del Valle —

! Sétano.
Valor de la Propuesta OCHO MIL NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS
MCTE ($8.095.000.000)

Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 15:50

YOU TICKET S.A.S.
NIT 901.618.865-6
Descripcion de la Via: Entrega fisica de la propuesta radicado en la Carrera
entrega de la propuesta | 6 Calles 9 y 10 Edificio de Ia Gobernacion del Valle -
ﬁ \\

PROPONENTE 2

Saotano.
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Valor de la Propuesta OCHO MIL MILLONES DE PESOS MCTE

‘ ($8.000.000.000)
Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 16:12

PODER TRASCENDER
NAUBONGNTE NIT 900.961.598-1
Descripcién de la Via: Entrega fisica de la propuesta radicado en la Carrera
entrega de la propuesta | 6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernacién del Valle —
Sotano. ‘
Valor de la Propuesta OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES DE
PESOS MCTE ($8.133.000.000)

Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 16:37

2E ENFOQUE ESTRATEGICO

PROPONENTE 4 NIT 901.772.970

Descripcion de la Via: Entrega fisica de la propuesta radicado en la Carrera
entrega de la propuesta | 6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernacién del Valle —
Sotano.
Valor de la Propuesta OCHO MIL DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS
MCTE ($8.200.000.000)
Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 16:54

De conformidad con la verificacién de precios se evidencia que las propuestas de las
firmas INNPACTA, PODER TRASCENDER Y 2E ENFOQUE ESTRATEGICO superan
el presupuesto oficial, incumpliendo la Invitacién Publica que reza: “3.5.
VERIFICACION ECONOMICA. INNOVATECH verificara el presupuesto o valor de la
propuesta presentada por el proponente, la cual no debe superar el valor establecido
en el Capitulo IV.” Lo anterior implica que las mismas superaron el presupuesto oficial
lo que condiciona la propuesta ademas que no se cuenta con respaldo presupuestal
para amparar dichos excesos, lo cual genera causal de rechazo “Cuando no se oferte
de conformidad con la forma establecida en la forma de adjudicacion que es total”
descrita en el numeral 3.7 ADMISIBILIDAD Y CAUSALES DE RECHAZO, de la

~invitacién publica, razén por la cual la evaluacion versara sobre la propuesta de la firma
YOUTICKET. : -

Expuesto lo anterior, se inicia la verificacién de los requisitos minimos exigidos
conforme a lo contemplado en la Invitacion Publica, de acuerdo con el siguiente
analisis:

1.1.Verificacion Juridica

Se procede a |a revision de los requisitos exigidos en la Invitacién Publica No. | & ‘%

W/
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PROPONENTE 2: YOU TICKET

. YOU TICKET
; DOCUMENTOS DE LA OFERTA S.A.S.
AL CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA .8l
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL S
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR EL CONTRATO sl
VERIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES DEL PROPONENTE O DEL REPRESENTANTE LEGAL DEL Sl
PROPONENTE Y/O APODERADO
VERIFICACION DE MULTAS ESTABLECIDAS EN EL CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA §i
CERTIFICACION RESPONSABILIDADES FISCALES DE LA CONTRALORIA DE PERSONA NATURAL O DE LA Sl
| PERSONA JURIDICA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE Y/O APODERADO
CERTIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE PERSONA NATURAL O DE LA PERSONA JURIDICA Y Sl
DEL REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE Y/O APODERADO
CERTIFICADO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS REDAM : Sl
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES PARA PROPONENTES NACIONALES Sl
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES Sl
VIGENCIA Y OBLIGATORIEDAD DE LAS PROPnl‘._I‘ESTAS Sl
ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE DEL PROPONENTE Sl
DILIGENCIAMIENTO DEL FORMATO “COMPROMISO ANTICORRUPCION Sl
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO S|
HOJA DE VIDA DE LA FUNCION PUBLICA : Sl
Terminado el analisis anterior se evidencia que:
FACTORES YOU TICKET S.A.S.
VERIFICACION JURIDICA CUMPLE
Verificacion financiera
o arare T ANDICADOR CONCEPTO MARGEN SOLICITADO | YOU TICKET S.A.S. | CUMPLE
g M Activo Corriente :
Indm{e de liquidez S e Igual o superior a 3,0 21,7474 sl
CAPACIDAD ndice de Pasivo total Feie
FINANCIERA enceudamiento Activo total et u D35 Gatie 8l
Razon de __ Utilidad operacional | .
c?:;r::g :e astoe da Milariings I Igual o superiora 2,0 280,5796 Sl
Rentabilidad de Utilidad operacional ;
CAPACIDAD patrimonio patrimonio Kpeloimpuior a 0.05 0'_9840 St
ORGANIZACIONAL | Rentabilidad del Utilidad operacional :
P Schin total Igual o superior a 0,05 0,7190 Sl

En éste aspecto se indica que para la verificacion financiera, la entidad requirié un

corteo de 31 diciembre de 2025, sin embargo, a la fecha la mayoria de empresas del

pais no han llevado a cabo sus Asambleas de accionistas que aprueben los estad @

financieros de las vigencias anteriores, lo que hace antitécnica la solicitud de estadq\s?g%/
el
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con dicho corte, por tanto si no tienen una obligacion legal para hacerlo aiin, mal haria
la entidad obligarlos por via de una invitacion pablica. En virtud de ello, la entidad en
virtud del Decreto 019 de 2012, articulo 9 el cual reza: “ARTICULO 9. Prohibicién de
exigir documentos que reposan en la entidad. Cuando se esté adelantando un tramite
ante la administracion, se prohibe exigir actos administrativos, constancias,
.certificaciones o documentos que ya reposen en la entidad ante la cual se esta
tramitando la respectiva actuacion”, teniendo en cuenta que en procesos de seleccion
anteriores requirié los documentos con corte a diciembre de 2024, que se presumen
aprobados, acoge la informacién descrita en dichos estados y se incluyen en ésta
evaluacion.

Terminado el andlisis anterior se evidencia que:

FACTORES YOU TICKET S.A.S. ‘
VERIFICACION FINANCIERA CUMPLE

2.2 Verificacion Técnica

Conforme a lo anterior y seguin lo exigido en la Invitacion Publica No. IP-2026-01-13-
001, se pudo evidenciar lo siguiente: :

2.2.1. Verificacion de Experiencia

Para el presente proceso el proponente a participar debera presentar documentos
donde se certifique la ejecucion de minimo tres (3) contratos o convenios con
entidades publicas y/o privadas, cuyas actividades estén relacionadas con el objeto
del presente proceso de seleccion:

YOU TICKET SAS. i

DURACION
DEL |
CONTRATO |

1

| FECHADE |  FECHADE
CONTRATANTE OBJETO VALORTOTAL | “"\uicio | TERMINACION

CONTRATO
No.

Prestar el servicio de operacion logistica
para eventos de la feria de atencién del
ciudadano de acuerdo con las
Plaza Mayor | especificaciones técnicas allegadas en la
Medellin S.A. | propuesta  presentada  por  EL
CONTRATISTA y aceptada por PLAZA
| MAYOR, la cual hace parte integrante de
este contrato.

Operacién logistica durante el evento
Expofitnes realizado en el mes de febrero |
del 2023 en la ciudad de Medellin Prestar !
SRk Grupo Gratia | servicios de disefio, coordinacion ?
Sin ndmero SAS administracién.  Ejecucién,  montaje, $580.000.000 | 1/02/2023 27/02/2023 1 mes
implementacion, produccion y
seguimientos de las  actividades
mercadeo, propias de BTL

Sin nimero $516.000.000 | 17/10/2022 31/12/2022 2meses
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~ | Operacion logistica durante los eventos |
| programados para la Gobernacion del

Enigma | Wi |
Rk Valle del Cauca. prestando los servicios 4mesesy3 |
Sin nimero %EXEISOET(;S do, Goordinacicn administracitn. $210.000.000 | 28/02/2025 31/06/2025 dias |

Ejecucién, montaje, implementacion, ‘
produccion y BTL 1
PRESTAR SERVICIOS ~LOGISTICOS ; |
PARA LA ATENCION DE EVENTOS EN !
EL MARCO DE LA EJECUCION DEL s
CONTRATO SUSCRITO CON LA | $5.250.000.000 | 16/05/2025 |  31/10/2025 diasy ;
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL ;
DE GESTION DE RESTITUCION DE |- : : L
| TIERRAS DESPOJADAS. SO A e e :
PRESTAR SERVICIOS ~LOGISTICOS : ;
PARA EL DESARROLLO DE LOS
EVENTOS BAJO LAS MODALIDADES
INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE & o
CONFORMIDAD CON EL CONTRATO | $9.000.000.000 | 16/07/2025 34/10/2025 me;e”
2459-2025 CELEBRADO CON LA et
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL i
DE GESTION DE RESTITUCION DE '
TIERRAS DESPOJADAS - URT
PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS :
PARA EL DESARROLLO DE LOS |
EVENTOS BAJO LAS MODALIDADES
INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE ; 5 s
CONFORMIDAD CON EL CONTRATO | $7.000.000.000 | 01/09/2025 31/12/2025 "‘ej.esy
3825-2025 CELEBRADO CON LA s
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS - URT

se deja constancia que el tarifario de las propuestas fueron presentados por todos los.
oferentes en memoria USB, dada la cantidad de hojas que lo contienen y la entidad
verifico directamente el contenido de estos.

2025-05-16- Innovatech
001 EICE

2025-07-16- Innovatech
001 EICE

2025-08-22- Innovatech
001 EICE

Terminado el andlisis anterior se evidencia que:

FACTORES YOU TICKET. S.A.S.
VERIFICACION DE EXPERIENCIA CUMPLE

2.2.2. Experiencia en SMLMV

La suma de los contratos o convenios aportados para la certificacion de la experiencia,
expresados en Salarios Minimos Mensuales Legales Vigentes (SMMLV) del afio de
terminacion del respectivo contrato, debera ser igual o superior al cuarenta por ciento
(40%) del valor establecido en la presente contratacion.

YOU TICKET S.A.8.

5 , DURACION
CONHRALD conmmmzl ~ OBJETO VALORTOTAL PFECHADE | - FECHADE DEL: |
Mo ) . INICIO | TERMINACION
| | CONTRATO &
e

0 ]

N F,
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Prestar el servicio de operacion logistica |
para eventos de la feria de atencién del i
‘ ciudadano de acuerdo con las ; A
Plaza Mayor | especificaciones técnicas allegadas en la
MedalinSA. | propussta - preseniada  por | EL $516.000.000 | 17/10/2022 3112/2022 2 meses
CONTRATISTA y aceptada por PLAZA
MAYOR, la cual hace parte integrante de
este contrato.
Operacion logistica durante el evento
Expofitnes realizado en el mes de febrero
" del 2023 en la ciudad de Medellin Prestar
Grupo Gratia | servicios de disefio, coordinacion
SAS administracion. ~ Ejecucion,  montaje,
implementacion, produccion y
seguimientos de las  actividades
mercadeo, propias de BTL
Operacion logistica durante los eventos
Enigma 5rn"grag1?dgs para IataGdob?rnacién. f.lel
Ty alle del Cauca prestando los servicios
28 0ive %e;elsogfcr:s de, coordinacion administracion.
; Ejecucién, montaje, implementacion,
producciony BTL !
PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS
PARA LA ATENCION DE EVENTOS EN
EL MARCO DE LA EJECUCION DEL
2020516- | Imowlech | CONTRATO SUSCRITO CON LA | $5250000.000 | 16052025 |  81/10/2025 gt
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS.
PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS
PARA EL DESARROLLO DE LOS
EVENTOS BAJO LAS MO%ALIDADES
INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE
202016 | Innovalech | GONFORMIDAD CON EL CONTRATO | $9.000000.000 | 16/07/2025 | 31/10/2025 i
2459-2025 CELEBRADO CON LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL :
DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS - URT
PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS ;
PARA EL DESARROLLO DE LOS |
EVENTOS BAJO LAS MO%ALIDADES _ e
INDICADAS EN EL ANEXO TECNICQ DE ¢ \
A IMOVEIEC | CONFORMIDAD CON EL CONTRATO | $7.000.000.000 | 01/092025 | 3112005 | 3mesesy0 |
\

Sin nimero

Sin nimero $§580.000.000 | 1/02/2023 27/02/2023 1 mes

$210.000.000 | 28/02/12025 |  31/06/2025 4m3f::y3

38252025 CELEBRADO CON LA - diag
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS - URT

Terminado el analisis anterior se evidencia que:

FACTORES : YOU TICKET S.A.S.
VERIFICACION DE EXPERIENCIA EN SMLMV CUMPLE




2.2.3. Experiencia especifica

InnovaTech
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Debido a la envergadura del proyecto a contratar, el interesado debera presentar al
menos un (1) contrato o convenio suscrito con entidad nacional para la ejecucién
simultanea de mas de cinco (5) departamentos sobre actividades similares por una
~ cuantia igual o superior al 70% del valor de la presente contratacién.

YOU TICKET S.A.S.

CONTRATO
No.

CONTRATANTE

OBJETO

VALOR TOTAL

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
TERMINACION

DURACION
DEL
CONTRATO

Sin nimero

Plaza Mayor
Medellin S.A.

Prestar el servicio de operacion logistica
para eventos de la feria de atencién del
ciudadanoc de acuerdo con las
especificaciones técnicas allegadas en la
propuesta  presentada  por  EL
CONTRATISTA y aceptada por PLAZA
MAYOR, la cual hace parte integrante de
este contrato.

$516.000.000

17/10/2022

3111212022

2 meses

Sin nimero

Sin nimero

Grupo Gratia
SAS

Enigma
Developers
SASBIC

Operacion logistica durante el evento
Expofitnes realizado en el mes de febrero
del 2023 en la ciudad de Medellin Prestar
servicios de disefio, coordinacion
administracion.  Ejecucién,  montaje,
implementacion, produccion y
seguimientos de las  actividades
mercadeo, propias de BTL

$560.000.000

1/02/2023

Operacion logistica durante los eventos
programados para la Gobernacién del
Valle del Cauca prestando los servicios
de, coordinacién administracion.
Ejecucion, montaje, implementacion,
produccion y BTL

$210.000.000

28/02/2025

27/02/2023

31/06/2025

1 mes

4 mesesy 3
dias

2025-05-16-
001

Innovatech
EICE

PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS
PARA LA ATENCION DE EVENTOS EN
EL MARCO DE LA EJECUCION DEL

{ CONTRATO SUSCRITO CON LA
| UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS.

$5.250.000.000

16/05/2025

31110/2025

5mesesy 15
dias

2025-07-16-
001

Innovatech
EICE

PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS
PARA EL DESARROLLO DE LOS
EVENTOS BAJO LAS MODALIDADES
INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE
CONFORMIDAD CON EL CONTRATO
2459-2025 CELEBRADO CON LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPQJADAS - URT

$9.000.000.000

16/07/2025

31/10/2025

dmesesy15 |
dias |

2025-08-22-
001

Innovatech
-EICE

PRESTAR SERVICIOS LOGISTICOS
PARA EL DESARROLLO DE LOS
EVENTOS BAJO LAS MODALIDADES
INDICADAS EN EL ANEXO TECNICO DE
CONFORMIDAD CON EL CONTRATO
3825-2025 CELEBRADO CON LA

$7.000.000.000

01/09/2025

31122025

3 meses y 30
E O }

F
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| | UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL |
DE GESTION DE RESTITUCION DE
Ak 1 TIERRAS DESPOJADAS - URT

| |
!
‘
|
i |

Valor proceso: $8.000.000.000
Requerimiento: 70%

Total: $5.600.000.000
SMLMV 2025: 3.198.34

Terminado el analisis anterior se evidencia que:

FACTORES YOU TICKET S.A.S.
VERIFICACION DE EXPERIENCIA EN SMLMV CUMPLE

2.2.4. Temporalidad

Se debera acreditar una experiencia acumulada en donde cuya sumatoria de los
contratos aportados como minimo deberan demostrar minimo tres (3) meses de
ejecucion, sin importar que los contratos se hayan desarrollado simultdneamente.

“YOU TICKET S.AS. . !

oy ; DURACION
CONTRAT | CONTRATAN FECHADE = FECHA DE
0 No. TE oB/ETO VALORTOTAL | “"Nicio | TERMINACIGN | . DEL

e CONTRATO

PRESTAR SERVICIOS
LOGISTICOS ~ PARA LA |
ATENCION DE EVENTOS EN EL
MARCO DE LA EJECUCION DEL
20250‘815"6“ '””E]’g};““ CONTRATO SUSCRITO CON LA | $5.250.000.000 | 16/05/2025 |  31/10/2025 5'“‘*:;?"5
UNIDAD  ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION DE
RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS.
PRESTAR SERVICIOS
LOGISTICOS ~ PARA  EL ‘
DESARROLLO DE  LOS
EVENTOS  BAJO LAS
MODALIDADES INDICADAS EN
2025-07-16- | Innovatech | EL ANEXQO TECNICO DE

3mesesy 15
001 EICE CONFORMIDAD ~ CON  EL $6.000.000.000 16/07/2025 | 31/10/2025 fe

CONTRATO 2459-2025 |
CELEBRADO CON LA UNIDAD

ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE
GESTION DE RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS — URT

Terminado el analisis anterior se evidencia que:
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~ YOU TICKET S.AS.

E.l.C.E.

VERIFICACION DE TEMPORALIDAD

CUMPLE

2.2.1 Consolidacién verificaciéon de experiencia

~ FACTORES . YOUTICKET S.AS.
' VERIFICAC[ON DE EXPERIENCIA CUMPLE
VERIFICACION DE EXPERIENCIA EN SMLMV CUMPLE
TEMPORALIDAD - CUMPLE
2.3 Consolidacién de Factores de Verificacion
FACTORES YOU TICKET S.A.S.
Juridicos CUMPLE
Financieros CUMPLE
Experiencia CUMPLE
_ CONCLUSION CUMPLE =

2.4 Reéumen de la verificacion

Teniendo en cuenta los factores de verificacién contemplados en la Invitaciéon Pablica
No. IP-2026-01-13-001, analizados anteriormente, se procede a determinar el
cumplimiento de las propuestas presentadas por parte de los proponentes de la

siguiente manera:

YOU TICKET S.AS.

FACTORES
Juridicos CUMPLE
Financieros CUMPLE
Experiencia . CUMPLE
Técnicos CUMPLE
CONCLUSION CUMPLE

2.5 Propuesta Econdémica.

Conforme lo estipulado en la Invitacién Publica No. IP-2026-01-13-001, se relaciona el
valor de la propuesta econdmica del objeto a contratar, asi:

Factor Econémico ; YOU TICKET S.A.S.
| OFERTA OCHO MIL MILLONES PESOS MCTE ($8.000.000. 000)
.~ ECONOMICA

Por lo anterior, se asigna el siguiente calificativo asi:

{

#
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EO'.C.E.
_ FACTORES YOU TICKET S.A.S. ]
VERIFICACION PROPUESTA . : i
ECONOMICA ‘ e

3. Conclusion

Una vez estudiadas las ¥arjables anteriores conforme a lo exigido en la Invitacién

Publica No. IP-2026-0 -001, se evidencia que el Proponente YOU TICKET S.A.S.

con N.L.T.: 901.618.86 cumple con todos los factores de verificacion, a lo cual se
e ef proceso de la referencia a este proponente.

JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ
Abogado confratista
Verificacion Jyuridica

Verificacion Técnica

Proyecté: Juan Camilo Dorado — abogado contratista

e

&
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